
 
 

 

Junior Achievement – Young Enterprise Latvija 
Adrese: Audēju iela 15, Rīga, LV- 1050, Latvija 

Tālr./fakss: 67339656; E-pasts: jal@jal.lv ; Mājas lapa: www.jal.lv; Reģ. Nr. 50008014301 
Rekvizīti: Swedbank, Konta Nr. LV43HABA0551034239176 

 

 

Biznesa izglītības biedrība 

JA-YE Latvija aktivitāšu kalendārs 2014./2015.m.g. 
 

Datums Aktivitāte 

15.07. – 31.11. JA-YE Latvija dalībskolu līgumu slēgšana. 

no 10.07-5.08 Pieteikšanās 2 dienu Skolotāju semināram.  

Augusts 

19.-20.08. 

Augusta seminārs skolotājiem. Starptautiska skolotāju apmācība SMU programmas 

realizēšanā. Skolotājiem 2 dienu interaktīva apmācība SMU programmā, skolotāju 
iespēja veidot savu skolotāju mācību uzņēmumu. 

Septembris 

10.09. Atvērta reģistrācija jal.lv (jāreģistrējas visiem , arī tiem, kuri ir jau reģistrēti). 

16.09. (2) 
17.09. (2) 
18.09. (2) 
19.09. (1) 
23.09. (2) 
24.09. (1) 
25.09. (2) 
26.09. (1) 

JA-YE Latvija ievadsemināri – JAUNO UZŅĒMĒJU SKOLA par SMU veidošanu un 
radošās darbnīcas ideju ģenerēšanai, biznesa simulācijas spēles TITAN praktiskā 
apmācība – reģionos (Tukums, Talsi, Daugavpils, Krāslava, Jēkabpils, Aizkraukle, 
Sigulda, Valmiera, Limbaži, Gulbene, Priekule, Skrunda, Bauska). (13 semināri)  
 

Saskaņošanā JA-YE Latvija Līderu  Programmas izsludināšana. Pieteikšanās. 

Oktobris 

7.10 
SMU mārketinga apmācības seminārs Rīgā. 
SMU reģistrācijas process, biznesa plāna rakstīšana. SMU mārketings. Uzņēmēju 
iedvesmas stāsti 

15.10. A līmeņa tālākizglības kursi skolotājiem – 1. modulis 

15.10. Pieteikšanās izsludināšana JA-YE Latvija Brīvprātīgo klubam. 

01.10.2014 – 
01.12.2014. – 
15.02.2015. 

SMU reģistrācijas dokumentu iesūtīšana, izvērtēšana, SMU reģistrācija. Pēc 1.decembra 
saskaņojot ar JA-YE Latvija par dibināšanas dokumentu iesūtīšanas termiņiem. 

Novembris 

01.11 JA-YE Latvija SMU biznesa plānu konkursa  izsludināšana. 

01.11. „JA-YE Latvija Gada labākais ekonomikā 2015” izsludināšana.  

01.11. „JA-YE Latvija Gada labākais SMU konsultants 2015” izsludināšana.  

01.11. JA-YE Latvija konkursa Mana vārdnīciņa izsludināšana 1.- 4. klasēm. 

01.11. JA-YE Latvija konkursa Biznesa pasakas  izsludināšana 5.-9. klasēm. 

01.11. JA-YE Latvija sociālās reklāmas un SMU reklāmas konkursa  izsludināšana. 

4.11 
SMU Finanšu vadības sistēmas seminārs.  
Seminārs par SMU Biznesa plānu konkursu LU EVF (Kā attīstīt biznesa ideju?). 

13.11 A līmeņa tālākizglības kursi skolotājiem – 2. modulis. 

Decembris 

01.12. – 23.12. 
Reģionāli SMU Ziemassvētku gadatirgi.  
Rīga, Jelgava, Talsi, Liepāja, Valmiera, Jēkabpils, Rēzekne, Madona, Ogre, Kuldīga, Iecava, 
Bauska, Līvāni, Gulbene, Priekule, Varakļāni u.c. 

06.12. A līmeņa tālākizglības kursi skolotājiem – 3. modulis. 

06.12. Vislatvijas SMU Ziemassvētku gadatirgus. 

Janvāris 

02.01. – 30.04. Swedbank konsultācijas SMU Saskaņošanā. 

Saskaņošanā Ēnu dienas izsludināšana uzņēmumiem. 

Saskaņošanā Uzņēmumu pieteikšanās enudiena.lv. 

Saskaņošanā Ēnu dienas izsludināšana skolēniem. 

Saskaņošanā Skolēnu pieteikšanās enudiena.lv.  

Saskaņošanā Ēnu dienas vakanču ieguvēju paziņošana. 

05.01. Valsts mēroga TITAN fināla dalībnieku pieteikšanās/atlase 1. Kārtas. 

22.01. Valsts mēroga TITAN fināls. 

Februāris 

 Līdz 01.03. Reklāmas konkursa darbu iesūtīšana. 

06.02. Aktivākāis „Ēnu devējs”, „Aktīvākā skola” izsludināšana. 

06.02. Foto/video konkursa  „Mana Ēnu diena” izsludināšana. 

11.02. Ēnu diena. 

11.02. – 15.02. Reģionālie SMU Valentīna dienas gadatirgi (8 gadatirgi) 

15.02. – 28.03. „Mana vārdnīciņa” un „Biznesa pasaku konkurss” darbu iesūtīšana 

mailto:jal@jal.lv


 
 

 

Junior Achievement – Young Enterprise Latvija 
Adrese: Audēju iela 15, Rīga, LV- 1050, Latvija 

Tālr./fakss: 67339656; E-pasts: jal@jal.lv ; Mājas lapa: www.jal.lv; Reģ. Nr. 50008014301 
Rekvizīti: Swedbank, Konta Nr. LV43HABA0551034239176 

 

 

Biznesa izglītības biedrība 

Marts 

03.03. – 15.03. SMU Biznesa plānu konkursa darbu iesūtīšana 

Saskaņošanā Vislatvijas SMU Pavasara gadatirgus 

Saskaņošanā Dalība izstādē Skola 2015 (SMU dalība, Latvijas skolotāju konference par uzņēmējspēju 
kompetenču pilnveidošanu jauniešiem-profesionālo skolu labā prakse-saskaņošanā). 

4 ned. pirms Fest. 
saskaņošanā) 

SMU pieteikšanās dalībai Starptautiskajā festivālā (SMU video reklāma) 

Saskaņošanā Līderu programmas dalībnieku apmācības – JA-YE Latvija Līderu skola 

Aprīlis 

Saskaņošanā SMU Starptautiskais Festivāls 

17.04.– 25.04. SMU pieteikšanās Valsts mēroga fināliem 

Maijs 

01.05. – 22.06. SMU likvidācija, Skolotāju atskaišu iesniegšana 

Saskaņošanā Jauno Uzņēmēju diena 2015 
- Valsts mēroga SMU fināls pamatskolas un vidusskolas grupā 
- „Gada SMU konsultants” apbalvošana 
- SMU Biznesa plānu konkurss 
- Reklāmas konkursa uzvarētāju apbalvošana 

Saskaņošanā „Mana vārdnīciņa” apbalvošana 

Saskaņošanā „Biznesa pasaku konkurss” apbalvošana 

23.04.-23.05. „Gada labākais ekonomika 2014” pieteikumu iesūtīšana 

28.05. „Gada labākais ekonomika 2014” žūrijas komisijas sēde 

Jūnijs 

Pēc pieprasījuma HansaWorld Enterprise sertificēšanas eksāmens (pēc pieprasījuma) 

Saskaņošanā Apbalvošana „Gada labākais ekonomika 2015” 

 JA-YE Latvija Līderu programmas noslēgums - priekšlasījumi Gada labākais 2015 
konferencē 

 

29.07. – 30.07. JA-YE Europe Company Of The Year Compatition 

 

mailto:jal@jal.lv

